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Made in  
Germany

Ett företag i rörelse
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EXPERTIS. INNOVATION. ERFARENHET.

Vi arbetar för dig och med dig.
Blickle – ett företag i rörelse.
Vi har varit en av de ledande tillverkarna av hjul och länkhjul i hela  
världen i flera decennier, tack vare vår tillförlitlighet, vårt engagemang i  
innovationer och vårt fokus på kunden. 

Vi på Blickle är djupt engagerade i att hålla högsta kvalitet och ha hög tillgänglighet, 
pålitliga leveranser och en global närvaro. Våra mycket motiverade medarbetare ut-
vecklar de perfekta produkterna för en mängd olika användningar. De viktigaste 
verktygen de förfogar över är bra idéer, en kreativ approach, mångårig erfarenhet 
och expertis på hög nivå inom material- och tillverkningsteknik. 

Vår högsta prioritet är våra kunder. Vi håller ständig kontakt med våra användare för 
att säkerställa att alla våra speciallösningar och vårt unika standardsortiment med 
hjul och länkhjul uppfyller deras krav. Denna erfarenhet, tillsammans med vår egen 
”Made in Germany”-tillverkning, garanterar en sak: ”we innovate mobility”.

• cirka 1 300 anställda jorden runt, med över 
900 baserade vid huvudkontoret i Rosenfeld, 
Tyskland

• 20 internationella försäljningsbolag i Europa, 
Nordamerika, Asien och Australien

• säljpartners och representationskontor i över 
120 länder över hela världen

• certifierade enligt DIN EN ISO 9001,  
DIN EN ISO 14001, DIN EN ISO 45001 och  
DIN EN ISO 50001
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Som familjeföretag värdesätter vi konsekvens. Dr. Sarah Blickle-Fenner  
och David Blickle är den tredje generationen i familjen som arbetar inom 
företaget, tillsammans med Reinhold och Denise Blickle.

Vårt huvudkontor ligger i Rosenfeld, Tyskland. Detta visar på vårt engagemang i 
kvalitet och vår ambition att våra produkter ska vara ”Made in Germany”. 
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En pålitlig partner under många år. 
Vi har en tradition av utveckling.

Investeringar: Ett logistikcenter byggs, med  
automatiserat höglager och förvaring för  
mindre delar.

Nytt produktsegment, elektrisk mobilitet: Blickle 
börjar tillverka drivhjul och länkhjul.

Den tredje generationen: Dr. Sarah Blickle-Fen-
ner och David Blickle ansluter sig till företaget.

1953 1961 1967

De första stegen mot en global marknad: Första 
säljkontoret öppnas i Schweiz.

Ödet: Grundaren Heinrich Blickle går bort. Hans 
fru Elisabeth Blickle tar över företaget.

Pionjär: Heinrich Blickle grundar sitt företag 
med åtta anställda och börjar tillverka skottkär-
rehjul av järn i sin verkstad.

SUCCESS STORIES.

201720152010
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För att bli framgångsrik behöver du titta på det förflutna för att vara förberedd 
inför framtiden. Vi har en tradition av utveckling. Blickle grundades 1953 och är 
idag världens ledande tillverkare av hjul och länkhjul.  Detta är ett bevis på vår 
expertis, kvalitet och innovation. 

Nybyggnation i Rosenfeld: Blickle öppnar ett 
kundservicecenter och bygger ut den adminis-
trativa byggnaden. 

Nybyggnation i Rosenfeld: Uppförande och drift-
sättning av en ny produktionsbyggnad för till-
verkning av polyuretanhjul.

Expansion in på USA-marknaden: Ett nytt lager med 
administrativ enhet som täcker mer än 5 000 m² 
byggs i Newnan, Georgia.

1998

Ny teknik: Blickle börjar tillverka hjul i polyuretan. Ny tillverkning: Blickle börjar tillverka plastpro-
dukter.

Den andra generationen: Reinhold Blickle, son 
till grundaren och aktuell VD, ansluter sig till 
företaget.

1977

2022 2023

2006

2018
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Våra hjul och länkhjul ger mobilitet åt nästan varje sektor som 
finns. 

Vi har med hjälp av vår mångåriga erfarenhet och vår expertis inom 
en rad olika marknader utvecklat ett brett sortiment av specifika 
lösningar. Tack vare detta kan vi erbjuda rätt produkt för varje 
applikation och varje miljö.

VÅRA AFFÄRSSEGMENT. 

INTERNLOGISTIK TRANSPORTÖRS-            TEKNIK MASKIN- OCH SYSTEMTEKNIK

Blickle sätter världen i rörelse.
Know-how inom varje sektor.



7www.blickle.com w e  i n n o v a t e  m o b i l i t ywww.blickle.com w e  i n n o v a t e  m o b i l i t y

TRANSPORTÖRS-            TEKNIK HYGIEN / MEDICIN / DESIGN MOBILA ENHETER OCH UTRUSTNING
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 Blickle Frankrike Blickle Finland Blickle Schweiz Blickle Kina

Expertis har inga gränser.
Representation i hela världen. Nära dig.

BLICKLE INTERNATIONELLT.
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Blickle sätter standarden för snabb, effektiv service med global täckning. 

Vi har fått beröm för vår skräddarsydda rådgivning, våra produkters kvalitet och 
våra korta leveranstider från användare på alla kontinenter. Våra lokala fackrådgi-
vare finns där för att hjälpa dig, även med komplexa tekniska frågor. Beställningar 
levereras snabbt från vårt centrallager i Rosenfeld eller våra välfyllda lokala lager 
och vår tillförlitliga logistik ser till att varor snabbt hamnar på den plats där de  
behövs – överallt i världen. 

• 20 internationella försäljningsbolag i Europa, Nordamerika, Asien och Australien
• representationskontor och säljpartners i över 120 länder över hela världen
• lokala lager och direktfrakter för snabba leveranser
• internationella mässor

Blickle dotterbolag för försäljning:

Australien
Belgien
Danmark
Finland
Frankrike
Italien
Kanada
Kina
Nederländerna
Norge
Polen
Rumänien
Schweiz
Spanien
Storbritannien
Sverige
Tjeckien
Turkiet
USA
Österrike

Blickle Kanada Blickle USA
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VÅRT FOKUS PÅ KUNDEN KOMMER TILL UTTRYCK PÅ MÅNGA SÄTT.

Vårt engagemang vad gäller innovation är inte begränsat till våra produkter.  
Vi utökar ständigt omfattningen av vår rådgivning och våra tjänster. 

Kärnan i vår kundtjänst är den personliga och sakkunniga rådgivning som vårt 
säljteam och vår supportpersonal kan ge dig. Vi arbetar också hårt för att utöka våra 
digitala tjänster: Vår webbplats sätter en ny standard vad gäller användarvänlighet 
och den mängd information den tillhandahåller. Med några få steg kan du välja rätt 
produkt för dina behov. Webbplatsen ger dig också all relevant produktinformation, 
såsom CAD eller tekniska data. 

Med våra sofistikerade lösningar för e-handel och e-inköp kan du minimera dina 
hanteringskostnader. Kunder i många länder kan även beställa våra produkter 
dygnet runt från vår onlinebutik.

Utnyttja våra skräddarsydda tjänster:

• skräddarsydd sakkunnig rådgivning från vårt säljteam
• enastående hjälp från vår supportpersonal
• informativ Blickle-webbplats med produktsökare, onlinebutik och livechatt
• lösningar för e-handel och e-inköp
• internationella mässor

Rådgivning i alla kanaler.
Vi finns här för dig.
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Standardprodukt eller en skräddarsydd approach?
Vi kan erbjuda den perfekta lösningen.

Apparathjul och länkhjul Plasthjul Hjul och länkhjul med gummibana
Hjul och länkhjul med luftfyllda 
däck och däck av superelastiskt  

massivgummi

Polyamidhjul och -länkhjul 
polypropylenhjul och -länkhjul

Gjutjärnshjul och 
-länkhjul Rostfria länkhjul Antistatiska och elektriskt ledande  

hjul

Fjädrande länkhjul Kompakthjul och höjdjusterbara  
länkhjul Flänshjul och fasthjulStyrhjul

Hjul för pallyftare, gaffelvagnar och  
andra truckar Däck och hjulbanor
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För att uppfylla dina krav. Om du inte hittar vad du söker i vårt omfattande 
standardsortiment kan vi tillsammans ta fram en produkt som skräddarsys 
för dig: Kundanpassning är en av våra starka sidor.

I vårt breda sortiment med över 30 000 standardprodukter finns den perfekta 
lösningen för i stort sett varje situation. Alla våra produkter håller hög kvalitet och är 
underhållsfria, snabbt tillgängliga och har lång livslängd, som du kan förvänta dig av 
Blickle. Våra produkter sätter också en ny standard vad gäller ergonomi och 
arbetsskydd. 

Tack vare våra snabba och okomplicerade processer kan vi utveckla skräddarsydda 
lösningar och säkerställa att de integreras perfekt i dina produkter. Vår sofistikerade 
kombination av effektiv massproduktion och mycket flexibel, småskalig tillverkning 
gör att vi snabbt och kostnadseffektivt kan utveckla anpassade lösningar. 

Vi är djupt engagerade i att ständigt utveckla heltäckande systemlösningar för  
specialanvändningar, så som elektriska drivsystem och broms- och styrsystem. 

Standardprodukt eller en skräddarsydd approach?
Vi kan erbjuda den perfekta lösningen.

VÅRT MÅL ÄR NÖJDA KUNDER.

Hjul och länkhjul med 
polyuretan-hjulbana

Värmebeständiga hjul och länkhjul

Drivhjul, hjul för navmontering och  
bashjul
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Vår målsättning: Bästa tänkbara lösning för varje applikation.
Innovation. Forskning. Utveckling.

WE INNOVATE MOBILITY. VARJE DAG. 
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Dina behov är vår utmaning.  
Vi utvecklar ständigt nya kreativa lösningar.

Våra fackrådgivarteam består av erfarna konstruktörer som vet hur 
man skapar perfekta produkter som motsvarar kundernas krav. 

Våra utvecklare använder de senaste metoderna, inklusive linjär 
och icke linjär FEM, och har nära relationer med etablerade forsk-
ningsinstitut för att föra våra idéer framåt och förverkliga nya möj-
ligheter. Förutom att motsvara tekniska krav i den verkliga världen 
bedriver vi också grundforskning för att optimera de material vi  
använder i våra hjul och för att utveckla elektriska drivsystem.
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TILLVERKADE OCH TESTADE I TYSKLAND.

Kundförtroende är vår mest värdefulla tillgång. Vi byggde upp detta  
förtroende tack vare vår kvalitet och tillförlitlighet. Tack vare vår  
vertikala integration och ”Made in Germany”-produktion har vi full  
kontroll över hela tillverkningsprocessen. 

Våra ledningssystem, vår toppmoderna automatiserade produktion- och  
testutrustning och våra fabriksinspektioner och kontroller av första och sista 
exemplar garanterar hög kvalitet och tillförlitliga processer. 

Ingenjörerna i våra testlaboratorier har ett flertal testmaskiner till sitt 
förfogande, bland annat roterande testbänkar för belastningar på upp till 
5,5 ton, materialprovmaskiner och luftkonditionerings- och klimat-testskåp. 
Vi använder toppmodern testutrustning för tester på hjul och länkhjul i enlighet 
med DIN EN 12527–12533 (ISO 22878–22884) samt utför hållfasthetstest 
ända tills produkten förstörs.

Vi vill ha ditt förtroende. På lång sikt.
Kvalitet och kontroll.
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ISO 9001 

✓☑✓

CERTIFIED
QUALITY MANAGEMENT SYSTEM

CERTIFIED
ENVIRONMENTAL MANAGEMENT SYSTEM

CERTIFIED
ENERGY MANAGEMENT SYSTEM

CERTIFIED
OCCUPATIONAL HEALTH AND SAFETY 
MANAGEMENT SYSTEM

ISO 45001 

✓☑✓
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TILLVERKNING HEMMA.

Om du vill ha något gjort ordentligt, gör det själv.
Tillverkad av Blickle.

The Blickle way: Egen produktion.
Med den senaste tillverkningsteknologin och högt kvalificerade anställda.

Att vara marknadsledande innebär att uppfylla kundernas högsta krav och förvänt-
ningar. Detta uppnår vi genom att tillverka våra egna produkter och säkerställa 
högsta kvalitet från början till slut. Blickles hjul och länkhjul tillverkas uteslutande 
vid företagets produktionsenhet i Rosenfeld. Denna tillverkningsprocess ger full 
kontroll i varje steg – från tillverkning av verktyg till stansning och svetsning av 
byglar, från gjutning och insprutning av hjulbanor till hopmontering av länkhjul.

Under hela tillverkningsprocessen kombineras toppmoderna maskiner med 
 precisionshantverk. Genom att bibehålla denna standard av direktkontroll kan vi 
snabbt och flexibelt möta våra kunders och marknaders behov. De höga 
 kvalitetsstandarder våra kunder förväntar sig av Blickle garanteras med hjälp av 
toppmodern tillverkningsteknologi och ett mycket kunnigt team.

 Läs mer om Blickles tillverkningsexpertis: 
 www.blickle.com
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VÅRT MODERNA LOGISTIKCENTER.

Du kan förvänta dig enastående pålitlighet från varje del av Blickle. Vår 
toppmoderna logistikavdelning garanterar leveranser av högsta kvalitet:  
Vi har mer än 24 000 olika produkter klara att fraktas inom en eller två dagar 
över hela Europa.

80 till 100 ton varor lämnar våra logistikcenter i Rosenfeld varje dag. Vårt 40 meter 
höga höglager har helautomatiska hyllmatare och tillräckligt med plats för 43 470 
Europallar eller lastburar. Det närliggande helautomatiska lagret för mindre delar har 
plats för ytterligare 54 000 förvaringsplatser. Detta garanterar att material effektivt 
kommer fram till våra tillverkningsanläggningar och att produkter levereras till våra 
kunder snabbt och pålitligt.

Extremt snabb. Extremt pålitlig
Internationella leveranser på rätt sätt.
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 INNOVATION. NÄSTA GENERATION.

För att ligga i framkant krävs ständiga förbättringar.
Vi tar mobiliteten framåt.
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”De värderingar vi byggt upp under decennier, så som pålitlighet, innovation och 
ansvarskänsla gentemot våra kunder, medarbetare och affärspartners, kommer 
alltid att stå i centrum för allt vi gör i framtiden. Vi fortsätter förbättra våra 
mobilitetslösningar så att vi kan även i framtiden kan göra människors liv och 
arbete säkrare, enklare och effektivare.”         

         Dr. Sarah Blickle-Fenner, David Blickle


